Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sententiarum libri quattuor

Petrus <Paris, Bischof>

[Basel], 29. Nov. 1489

Incipit registrum [...] omnes fere sententias. questiones et conclusiones in
quattuor sententiarum libris tactas continens

[urn:nbn:de:bsz:31-304163](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-304163)

Tabula

Incipit registrum breue et vtile omnes fere sententias, questiones et conclusiones in quatuor sententiarum libris tactas continens. fm ordinem alphabeti inferius annotatum.

Bræ castitati

an sit virginitas Johannis preterenda. li. 4. di. 33. b.

- Abrahe in lumbis quod xps fuerit. li. 3. di. 3. c.
Abortum procurantes quando sunt homicide. lib. 4. di. 31. e.
Abortiuorum corpora an cum suis deformitatibus resurgent. lib. 4. di. 44. b.
Absolutio potestas qualiter data est sacerdotibus. li. 4. di. 14. et di. 18. p. totum.
Absoluitur peccator dupliciter. li. 4. di. 18. d.
Absoluedi potestates vtz oēs habeant sacerdotes. lib. 4. di. 19. b.
Accidens nullū cadit in deum. li. 1. di. 26. c.
Accidentia quō sunt et vbi manēt in trāsubstantiatione panis et vini in corp⁹ et sanguinē xpī. li. 4. di. 11. a. b. et di. 12. a.
Actiones pñiesunt tres. li. 4. di. 16. c.
Accolatus ordo quis sit. et quod eius officium. lib. 4. di. 24. f.
Actuale peccatum quid sit. li. 2. di. 35. a.
Actus qualescunq; vtrū in xpī sunt. boni sunt et a deo sunt. li. 2. di. 35. b. et p. totum.
Actus malus in xpī peccatū est an sit priuatio boni. li. 2. di. 32. k.
Actus mali vtz ex deo sunt. li. 2. di. 27. p. totū.
Actus voluntatis quare ē peccatū et non alia potentia. li. 2. di. 39. b.
Actus mali vtz sunt ex deo. li. 2. di. 37. p. totū.
Actus voluntatis intelligentie et memorie quō differunt. li. 2. di. 39. b.
Actus qui simpliciter boni sunt. et qui mali. li. 2. di. 40. a.
Act⁹ sūt in triplici differentia. li. 2. di. 40. b. c.
Actus hominis iudicantē fm intentionē et causam. li. 2. di. 40. c.
Actus hoīs sine fide sunt mali. li. 2. di. 21. a.
Actus et voluntas mala i eodez hoīe an sit vnū peccatum vel plura. li. 2. di. 42. a.
Ad status ante peccatum qualis fuerit. lib. 2. distin. 19. a.
Adam et eua vtrum coierunt in paradiso. lib. 2. di. 20. p. totum.
Adam vtrum sine alimonia in paradiso viuere potuit. li. 2. di. 20. g.
Adam tribus modis est temptatus. lib. 2. dist. 21. per totum.
Adam in quo deceptus est et in quo non. libro 2. di. 22. e.
Adam vtz magis vel minus peccauerit q̄ eua. lib. 2. di. 22. e. f.

- Adam habuit triplicem scientiā ante peccatum. li. 2. di. 23. c.
Adam vtrū psciuit suū casum. li. 2. di. 23. f.
Adam quam gratiam habuerit ante peccatum. libro 2. di. 24. a.
Adam vtrum ante lapsum virtutes habuerit. libro 2. di. 29. b.
Adam et eua d ligno vite comedētes quare nō sunt facti immortales. li. 2. di. 29. g.
Ad peccatum quomodo trāsiuit in omnes homines. li. 2. di. 30. a.
Ad peccatum an fuerit originale an actuale. libro 2. di. 30. b.
Ad peccatum actuale an grauius fuit peccatis aliorum hominū. li. 2. di. 33. f.
Adam et eua vtz meruerūt pñiaz. li. 2. di. 33. b.
Ad peccata que fuit causa principalis. libro 2. di. 34. p. totum.
Ad matrimonium quomodo ordinatum fuit a principio. li. 4. di. 33. p. totum.
Adorare quomodo debemus humanitatē xpī. libro 3. di. 9. a.
Adoptiuū filij vtrū naturalib⁹ copulari possunt. li. 4. di. 42. d.
Adulter adulterā vtz dimittere p̄t. li. 4. di. 35. b.
Adulterium quid sit. li. 4. di. 41. d.
Affectus voluntatis in christo fuit duplex. li. 3. di. 17. a. b.
Affectus est duplex in homine. ibidem.
Affines in quo gradu matrimonium contrahere possunt. li. 4. di. 40. et di. 41. p. totum.
Affinitas quid sit et vbi sit. li. 4. di. 42. p. totum.
Agit deus misericordius cum quibusdam quā eoz peccata merēt. li. 4. di. 45. c. et di. 46. a.
Amicos et inimicos diligere quod maioris sit premij. li. 3. di. 30. a.
Amor. mens et noticia in anima imaginem gerunt trinitatis. li. 1. di. 3. g.
Amor. charitas. dilectio patris et filij est spiritus sanctus. li. 1. d. 10. a. et di. 17. b.
Angeli quare creati sunt. li. 2. di. 1. d. e.
Angeli quō et vbi creati sunt. li. 2. di. 2. p. totum.
Angelis quattuor data sunt in initio sue conditionis. li. 2. di. 3. a.
Angeli an sunt equales in sapientia. in essentia et in libertate arbitrij. li. 2. di. 3. b.
Angeli vtz habeant aliq̄ cōmunia. li. 2. di. 3. c.
Angeli an bonj vel mali creati fuerūt. li. 2. di. 3. d.
Angeli an statim ceciderunt post creationē. li. 2. di. 3. d. e. f.
Angeli triplicem cognitionem habuerūt ante casum. li. 2. di. 3. i.
Angeli an aliquam habebāt dilectionem sui in vicem ante casum. li. 2. di. 3. k.
Angeli an beati et perfecti. an miseri creati fuerunt. li. 2. di. 4. a.
Angeli mali vtz suū casum psciuerūt. et boni

Tabula

- fram beatitudinem. li. 2. di. 4. a. b.
 Angeli post creationem quidam deo adhererunt. et
 quidam a deo recesserunt. li. 2. di. 5. a.
 Angeli utrum ante lapsum habebant liberum arbi-
 trium. li. 2. di. 5. b.
 Angelis bonis qualis gratia fuit data in couer-
 sione. li. 2. di. 4. c.
 Angeli an de omni gradu ceciderunt. li. 2. di. 6. a.
 Angeli vni et quo ceciderunt. li. 2. di. 6. b.
 Angeli mali utrum habeant prelationes inter se.
 li. 2. di. 6. d.
 Angeli boni quare non possunt peccare. et mali
 bonorum velle cum utriusque liberum habeant arbi-
 trium. li. 2. di. 7. a. b.
 Angeli mali quomodo possunt aliquid facere et quo-
 modo non. li. 2. di. 7. l.
 Angeli an habeant corpora eis naturaliter vni-
 ta et quomodo hominibus appareant. li. 2. di.
 8. a. et p totum.
 Angelorum ordines qui et quot sunt. et unde or-
 dinum nomina assumpta sunt. et quomodo distinguuntur.
 li. 2. di. 9. p totum.
 Angeli eiusdem ordinis an sunt equales. lib. 2.
 distin. 9. f.
 Angelus et si non peccasset. utique tamen homo sal-
 uaretur. li. 2. di. 9. g.
 Angeli quot permanserunt. an tot homines salua-
 bunt. li. 2. di. 9. h. i.
 Angeli an omnes ad nunciandum mittantur. li-
 bro. 2. di. 10. a.
 Angelum bonum habet quilibet homo ad custo-
 diam et malum ad exercitium. li. 2. di. 11. a.
 Angeli utrum singuli hominibus singulis depu-
 tati sunt. an unus pluribus. li. 2. di. 2. et 11. b.
 Angeli an proficiant in merito vel in premio usque
 ad diem iudicii. li. 2. di. 11. d.
 Angeli quomodo orationes hominum deo offerunt
 li. 4. di. 43. g. b.
 Angeli quale ministerium habebunt in die iudi-
 cij. li. 4. di. 47. d.
 Anima quomodo est imago trinitatis. li. 1. di. 3. g.
 Anima dicitur simplex respectu corporis. libro. 1
 distin. 8. e.
 Anime an de celo possunt reduci ad corpora propter
 aliqua merita. li. 1. di. 4. l. d.
 Anima quare sit coniuncta corpori. li. 2. di. 1. k.
 Animalia venenosa utrum sint facta ad punien-
 dum hominem. li. 2. di. 15. c.
 Animalia minuta utrum in primis conditionibus cre-
 ata sunt. li. 2. di. 15. d.
 Anima de quo quando et quomodo creata sit.
 li. 2. di. 17. a.
 Anima quare creatur. cum in peccato concipi-
 tur. li. 2. di. 32. g.
 Anima an talis sit ante baptismum qualis a deo
 creata est. li. 2. di. 32. h.
 Anime utrum ex creatione sint equales et quo-
 modo una nobilior est alia. lib. 2. di. 32. f.
 Animam et carnem quare assumpsit christus. libro
 3. distin. 1. a.
 Anima christi quomodo est unita carni. libro
 3. distin. 2. b.
 Animam et carnem aliam quam ab adam an potuit
 assumere deus. li. 3. di. 12. a.
 Anima christi an habuerit sapientiam equalem cum
 deo. et an omnia scit que deus. li. 3. di. 14. a.
 Anima et caro christi utrum in morte fuit separata a
 verbo. li. 3. di. 21. p totum.
 Animalia bruta non sumunt corpus christi sed acci-
 piunt hostiam. li. 4. di. 13. in fine.
 Anime in inferno duplici igne puniuntur. libro
 4. di. 44. f. g.
 Anime abortiuorum et monstrorum quomodo resurgunt in
 iudicio. li. 4. di. 44. b.
 Anime excentes de hoc seculo diuersa habent
 receptacula. li. 4. di. 45. a.
 Anime quomodo iurant clemensynis. orationibus et sa-
 crificio altaris. li. 4. di. 45. b.
 Animabus non potest pompa et sumptuositas
 exequijs. li. 4. di. 45. d.
 Anime iustorum an obfuscantur penis reproborum
 li. 4. di. 50. g.
 Antiqui plures habentes uxores utrum peccauerunt.
 li. 4. di. 33. a.
 Antiquis quid sufficiebat credere de christo. li-
 bro. 3. di. 25. c.
 Aptitudinem moriendi an habuit homo in statu in-
 nocentie. li. 2. di. 19. c.
 Aque quomodo facte sunt et quomodo in unum locum sunt con-
 gregate. li. 2. di. 14. e.
 Aque an sunt super celum et quales sunt. libro
 2. di. 14. a.
 Aqua et spiritus sancto nisi quis renatus fuerit
 quomodo in telluris. li. 4. di. 4. e.
 Aqua quare admiscetur vino in calice. libro. 4
 distin. 11. g.
 Arbitrium liberum quid sit et quale sit. et quo-
 modo fiat et cetera de arbitrio libero queruntur
 de libero arbitrio.
 Archiepiscopus quomodo sit. li. 4. di. 24. m.
 Artes magice que virtute sunt. li. 2. di. 7. f.
 Auctor malorum non est deus. libro. 2. distin.
 37. c. d.
 Auctoritas sanctorum que erit in die iudicii. li.
 4. di. 47. b.
 Auxilium vel potentiam quam habuit homo a deo ante
 casum. li. 2. di. 24. a.
Baptismus quid sit
 li. 4. di. 3. a.
 Baptismus utrum peccatum originale deleat.
 li. 2. di. 32. a.
 Baptismus an purgat carnes sicut purgat ani-
 mam. li. 2. di. 32. c.